
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/101/2016 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 15 lipca 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 

roku, poz.446 ze zmianami) oraz art. 28 ust. 1 i 2 z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej 

(Dz.U. z 2016 roku poz.191 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Cieszków uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się, że członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Cieszków, przysługuje ekwiwalent pieniężny  

w wysokości 12 zł za godzinę udziału w działaniu ratowniczym. 

§ 2. Ustala się, że członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Cieszków, przysługuje ekwiwalent pieniężny  

w wysokości 6 zł za godzinę udziału w szkoleniu ratowniczym. 

§ 3. Ekwiwalent, o którym mowa w §1 i §2 nie przysługuje członkowi OSP, który na czas nieobecności  

w pracy uzyskał wynagrodzenie na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 4. 1. Wzór wniosku o wypłatę ekwiwalentu za uczestnictwo w działaniach ratowniczych stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wzór wniosku o wypłatę ekwiwalentu za uczestnictwo w szkoleniu pożarniczym stanowi załącznik  

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po jej opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Cieszków: 

Z. Załężny 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 sierpnia 2016 r.

Poz. 3945



        Zał. nr 1 do Uchwały Rady Gminy Cieszków 
        Nr XVII/101/2016 z dn. 15 lipca 2016 roku 

………………………………………………………  
            Pieczęć Ochotniczej Straży Pożarnej 
 

W N I O S E K 

 

o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniu ratowniczym 

 organizowanym przez Państwową Straż Pożarną / Gminę Cieszków 

 

1. Ochotnicza Straż Pożarna w ………………………………, na podstawie art. 28 ust.1-3 ustawy z dnia 

24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U z 2016 roku poz.191 z późniejszymi 

zmianami) przedstawia listę członków, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym organizowanym 

przez Państwową Straż Pożarną / Gminę Cieszków w dniu ………………………….., o numerze 

ewidencyjnym zdarzenia …………………………… . 

2. Niżej wymienieni członkowie OSP zgodnie z art. 19 ust. 1b oraz art. 28 ust. 1-5 ustawy z dnia 24 

sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej oświadczają, że za czas nieobecności w pracy, 

spowodowany uczestnictwem w działaniu ratowniczym, nie otrzymali wynagrodzenia, posiadają 

aktualne badania lekarskie dopuszczające do udziału w akcjach ratowniczych oraz ich wiek mieści się w 

przedziale od 18 – 65 lat. 

3. Lista członków OSP uczestniczących w działaniu ratowniczym: 

 

L.p. 

 

Imię i nazwisko 

Czas udziału w akcji 

ratowniczej (liczba 

godzin) 

Wysokość 
ekwiwalentu 

za 1 godz. 

Należność do 

wypłaty 

Podpis biorącego 

udział w akcji 

ratowniczej 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego ustaliła Rada Gminy Cieszków na podstawie art. 28 ust.2 ustawy z 

dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U z 2016 roku poz.191 z późniejszymi 

zmianami). 

5. Należny ekwiwalent zostanie przekazany na konto bankowe wskazane przez członka OSP. 

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Cieszkowie oświadcza, że dane zawarte w punktach 1-3 są prawdziwe. 

…………………………………………………… 
               Prezes lub Naczelnik OSP  

  
1) niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3945



  Zał. nr 2 do Uchwały Rady Gminy Cieszków 
        Nr XVII/101/2016 z dn. 15 lipca 2016 roku 

………………………………………………………  
            Pieczęć Ochotniczej Straży Pożarnej 
 

W N I O S E K 

 

o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w szkoleniu pożarniczym 

 organizowanym przez Państwową Straż Pożarną / Gminę Cieszków 

 

1. Ochotnicza Straż Pożarna w ………………………………, na podstawie art. 28 ust.1-3 ustawy z 

dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U z 2016 roku poz.191 z 

późniejszymi zmianami) przedstawia listę członków, którzy uczestniczyli w szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną / Gminę Cieszków w dniu 

…………………………. . 

2. Niżej wymienieni członkowie OSP zgodnie z art. 19 ust. 1b oraz art. 28 ust. 1-5 ustawy z dnia 24 

sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej oświadczają, że za czas nieobecności w pracy, 

spowodowany uczestnictwem w szkoleniu pożarniczym, nie otrzymali wynagrodzenia, posiadają 

aktualne badania lekarskie dopuszczające do udziału szkoleniu pożarniczym oraz ich wiek mieści 

się w przedziale od 18 – 65 lat. 

3. Lista członków OSP uczestniczących w szkoleniu pożarniczym: 

 

L.p. 

 

Imię i nazwisko 

Czas udziału w akcji 

ratowniczej (liczba 

godzin) 

Wysokość 
ekwiwalentu 

za 1 godz. 

Należność do 

wypłaty 

Podpis biorącego 

udział w akcji 

ratowniczej 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego ustaliła Rada Gminy Cieszków na podstawie art. 28 ust.2 

ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U z 2016 roku poz.191 z 

późniejszymi zmianami). 

5. Należny ekwiwalent zostanie przekazany na konto bankowe wskazane przez członka OSP. 

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Cieszkowie oświadcza, że dane zawarte w punktach 1-3 są prawdziwe. 

…………………………………………………… 
              Prezes lub Naczelnik OSP 

  
2) niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3945


		2016-08-23T11:16:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




